fiteor et suscipio et adoro sanctas et sacras iconas iuxta priscam traditionem, eos uero qui ita non sapiunt anathematizo.

22. Christophorus sanctissimus episcopus Phasidis dixit: Secundum lectas synodicas epistolas beatissimi papae senioris Romae Hadriani confiteor et suscipio  
5 sacras et uenerabiles iconas secundum antiquam consuetudinem, eos uero qui ita non sapiunt anathematizo.

23. Theodorus sanctissimus episcopus Seleucia dixit: Secundum lectas synodicas epistolas beatissimi papae senioris Romae Hadriani confiteor et suscipio sacras et uenerabiles iconas secundum antiquam traditionem, eos uero qui ita non sapiunt  
10 anathematizo.

24. Gregorius presbyter Constantinopoleos sanctorum apostolorum et locum retinens metropoleos Mocissi dixit: Secundum lectas synodicas epistolas beatissimi papae senioris Romae Hadriani confiteor et suscipio sacras et uenerabiles iconas secundum antiquam traditionem, eos uero qui ita non sapiunt anathematizo.

15 25. Basilius sanctissimus episcopus Sylei dixit: Secundum lectas synodicas epistolas beatissimi papae senioris Romae Hadriani confiteor et suscipio ac adoro sacras et uenerabiles iconas secundum antiquam traditionem ecclesiae, eos uero qui ita non sapiunt anathematizo. Rom. 427

26. Theodorus sanctissimus episcopus Cataniae dixit: Omni horthodoxia plenam  
20 relationem quae missa est a sanctissimo papa senioris Romae Hadriano ad pios et amicos Christi imperatores nostros, sed et Tarasium sanctissimum alium et uniuersalem patriarcham per lectionem agnoui. unde et ego his assentior, et prorsus adoro, amplector et admitto sacras iconas, eos uero qui ita non sapiunt anathematismis transmittio tanquam alienos ab ecclesia catholica.

25 27. Manuhel sanctissimus episcopus Hadrianopoleos Thraecae dixit: Secundum

---

P VE

---

1 sacras et sanctas VE *edd.* 3 Christoforus V Cristophorus E 4 senioris Romae *om.* V, *post* Hadriani *ed. Rom.\* ex* F | suscipio + ac adoro *ed. Rom.\* ex* F 5 sacras et *om. ed. Rom.\** 7 Seleutiae P 8 epistolas] litteras E *edd.* 9 ita *om.* P<sup>ac</sup> (*superscr.* P<sup>c</sup>) VE 11–12 tenens *ed. Rom.\* ex* F 12 Mocissi *ed. Rom.* (*cf.* A 23 *etc.*): Mucissi *codd.* 13 suscipio + et adoro VE *edd.*, *sed cf. gr.* 14 uero] *autem ed. Rom.\** 15 Sylei *scripsi coll. A 22 etc.*: Syllei P V Syllegi E Syllegae *ed. Rom.\* Sylaei ed. Rom.<sup>ms</sup> Silaei La.-Co.<sup>ms</sup>* 16–17 uenerabiles et sacras VE *edd.* 17 imagines V *edd.* yconas E 21 sanctissimum *om.* VE *edd.* | alium et] *fort.* et alium *scribendum* 25 Manuel E *edd.* | Hadrinopoleos V Adrianopoleos E *edd.* | Tracae E Tracię F<sup>2</sup> Thraciae *ed. Rom.\**